
BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ 
PATIO LIBERTY DELUXE PERGOL A TERAS



BEZRÁMOVÝ POSUVNÝ 
HARMONIKOVĚ SKLÁDACÍ 
SYSTÉM

• Tvrzené sklo ESG 10 mm


• Bezrámové zasklení je harmonikově 
posuvné, takže po shrnutí zabírají 
křídla málo místa. 


• Bez spodní vodící kolejnice, v podlaze 
jsou pouze pouzdra pro čepy


• Prvotřídní ložisková kolečka na 
vozících skel zajistí snadnou 
manipulaci s křídly


• Skla v čirém nebo zatmaveném 
provedení s precizně ošetřenými 
hranami jednotlivých tabulí


• Účelné uzavření terasy před 
povětrnostními vlivy - větrem, sněhem, 
prachem apod. 



Detaily komponent bezrámového systému



Detail vrtání otvoru pro 
pohladové pouzdro



Pachman

„Dobrý den pane Karásku,  

máme za sebou půl roku používání zasklené terasy a musím říci, že slouží k 
plné spokojenosti. Byla to dobrá volba. To, že se to i architektonicky povedlo 

jsme se přesvědčili cca před měsícem, kdy u nás probíhalo natáčení 
videoklipu, kde bude vidět i " vaše" skleněná terasa... 

Hezky den a ať se daří.“ 





LUXUSNÍ  
BEZBARIEROVÉ ZASKLENÍ  
TERASY ČI PERGOLY

Díky použití bezrámového zavěšeného 
systému může klient v případě potřeby 
kompletně shrnout celou stěnu do 
jednoho místa a na zemi není žádná 
kolejnice. Jedná se tedy o bezbariérové 
řešení také pro ty z Vás, kteří nemohou 
nebo nechtějí mít na zemi žádnou kolej. 



„Věřím, že bezrámové zasklení Vám 
pomůže v zachování designové 
stránky Vašeho domu a budete se 
díky tomu cítit opravdu dobře.


Těším se na spolupráci s Vámi, 
kteří chcete hodnotné zasklení.”


- Rostislav Karásek  
majitel Karásek s.r.o.



© Copyright Karásek s.r.o., kopírování a rozšiřování díla bez souhlasu 
majitele je zakázáno. Všechna práva vyhrazena. 

www.karasek.cz / +420 777 727 328


